
  

 

須坂創成高校(農業科・工業科・商業科)  

学校説明会・進路相談会の開催について 
 

 秋涼の候、貴校におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、中学生および保護者の皆様に、須坂創成高校(農業科・工業科・商業科)について理解を深め

ていただき、進路選択に資するため、下記のとおり学校説明会を実施します。つきましては、中学生・

保護者の皆様に周知いただき、参加していただきますようご案内申し上げます。 

記 

１ 進路相談会について 

（１）開催日時 11月 5日（土）8：40～12：30（全体会･個別相談を繰り返して行います。中学校毎に時

間帯をまとめますので、後日時間帯をご連絡します。） 

 

（２）場 所  須坂創成高等学校 須園キャンパス 

（工業棟の玄関から入って下さい。受付を行います） 

 

（３）内 容 

  ① 前半：学校･入試 説明会（全体会）・・・ 30分間 

② 後半：個別進路相談（希望者）・・・１人 20分間 

須坂創成高校への進学を考えている、または、前向きに検討している中学生・保護者に対して、

①学校と入試の説明会（全体会）および ②個別進路相談（希望者）を行います。個別進路相談

では職員が個別に対応しますので、学校の様子・学習内容・高校卒業後の進路等について、適宜

お尋ねください。 

 

（４）申し込みについて 

参加希望者がいる場合は取りまとめて頂き、FAX または e-mail で希望者氏名を須園キャン

パスまでお知らせください。 

※同封の FAX用紙､または､e-mailで、10月 27日（木）までに返信してください。 

 

（５）申し込みのあった中学校へは、11 月 2 日（水）までに全体会の時間と個別懇談の順番をご連

絡いたしますので、中学校では各生徒に開始時間をご連絡くださいますようお願いいたします。

また、上履きを持参するようあわせてご連絡ください。 

 

２ 今後の進路相談･学校見学について 

今回の進路相談会以降も、進路相談および学校説明の希望がある場合は、随時受けますので、

下記連絡先までご連絡ください。 

 

３ 連絡先・申し込み等 

須坂創成高等学校(須園キャンパス)  担当：宮尾久枝（教頭）・徳竹博美（教務主任） 

TEL：026-245-0103  FAX：026-251-2350  e-mail：sosei-hs@pref.nagnao.lg.jp  

一定人数ごとに、①②をセット
(80 分程度)にして繰り返しま
す。 



 
FAX番号：０２６－２５１－２３５０ 

FAX送信票 
送信年月日 

 

平成 28 年  月  日（   ） 

送信先 

長野県須坂創成高等学校(須園キャンパス) 

  教務主任  徳竹 博美  宛 

    

 

  中学校名                   中 学 校 

 

  担 当 者  職     氏 名             

【11/5（土） の学校説明会の参加希望者】 

 ＜お願い＞  ①に生徒氏名を記入し、②・③・④はいずれかに○印をつけて下さい。 

①参加希望の生徒氏名 ②性別 

③保護者                       

の 

参加の有無 

④個別相談の希望 

優先する学科 1つに 

○印をつけて下さい。 

 

 男・女 有・無 農 ･ 工 ･ 商 ･ 全般 なし 

 男・女 有・無 農 ･ 工 ･ 商 ･ 全般 なし 

 男・女 有・無 農 ･ 工 ･ 商 ･ 全般 なし 

 男・女 有・無 農 ･ 工 ･ 商 ･ 全般 なし 

 男・女 有・無 農 ･ 工 ･ 商 ･ 全般 なし 

 男・女 有・無 農 ･ 工 ･ 商 ･ 全般 なし 

 男・女 有・無 農 ･ 工 ･ 商 ･ 全般 なし 

 男・女 有・無 農 ･ 工 ･ 商 ･ 全般 なし 

 男・女 有・無 農 ･ 工 ･ 商 ･ 全般 なし 

 男・女 有・無 農 ･ 工 ･ 商 ･ 全般 なし 
 

＜連絡先・申し込み等＞ 

須坂創成高等学校(須園キャンパス) 担当：徳竹博美（教務主任） 

電話番号：026－245－0103  FAX番号：026－251－2350 

e-mail ：sosei-hs@pref.nagano.lg.jp 

（書式は須坂創成高校 HP「トップページ」からダウンロードできます） 


